
                                            Z A R Z Ą D Z E N I E   nr  221 

 

                                              Wójta Gminy Zarszyn 

  

                                               z dnia  11 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rekrutacji kandydatów na stanowisko urzędnicze   

podinspektora ds. kadr w Urzędzie Gminy Zarszyn 
 

 

                          Na podstawie art.11,12,13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych / Dz.U.nr 223,poz.1458 z późn.zm./  oraz  §  3 ust.1,2.i.3 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zarszyn wprowadzonego zarządzeniem 

Wójta Gminy Zarszyn nr 293 z dnia 22 czerwca 2009 r. 

 

                                        zarządzam co  następuje: 

 

                                                            §  1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem wyłonienia kandydatów na stanowisko  podinspektora 

ds. kadr w następującym składzie: 

 

 

1. Pan Andrzej Piotrowski                   -                   Przewodniczący Komisji 

2. Pani Bogumiła Bętkowska               -                   Sekretarz  Komisji 

3. Pani Agata Kustra –Frączek             -                   Członek  Komisji 

 

                                                           §   2. 

 

Komisja w wyżej wymienionym składzie dokona selekcji złożonych dokumentów 

aplikacyjnych, oceni spełnienie warunków formalnych zawartych w ogłoszeniu o naborze 

i ustali listę kandydatów dopuszczonych do  pierwszego  a następnie do drugiego  etapu 

postępowania konkursowego. 

 

 

                                                           §  3. 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                            §  4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


